
      ZARZĄDZENIE Nr 560/2012
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 13 lipca 2012r.

w  sprawie  powołania  Komisji  Egzaminacyjnych  dla  nauczycieli  ubiegających  się  o  awans 
na stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art.  30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn.  zm.) i art. 9g ust.2 i ust. 5 w związku z art. 9d ust.7 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674   z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1.

Powołuję  Komisje  Egzaminacyjne  w poniższych  składach,  dla  nauczycieli  ubiegających  się 
o awans  na stopień nauczyciela mianowanego:

I. Dla Pani Magdaleny Dudy – nauczyciela Zespołu Szkół z Oddziałami Integracyjnymi   
                im. Komisji Edukacji Narodowej  w Wałbrzychu:

1. Iwona Rychlik - przedstawiciel Gminy Wałbrzych, przewodnicząca;

2. Bożena Kruszyńska - dyrektor szkoły, członkini;

3. Magdalena Styś - Kruszelnicka - przedstawicielka organu nadzoru pedagogicznego, 
                                              członkini;

4. Marzena Jerczyńska  - ekspert z listy MEN, członkini;

5. Małgorzata Błaż - ekspert z listy MEN, członkini.

II. Dla Pani Pauliny Cupiał – nauczyciela Publicznej Szkoły Podstawowej nr 15 im. Jana 
Kochanowskiego  w Wałbrzychu:

1. Iwona Rychlik - przedstawiciel Gminy Wałbrzych, przewodnicząca;

2. Paweł Łuczyński - dyrektor szkoły, członek;

3. Magdalena Styś - Kruszelnicka -  przedstawicielka organu nadzoru pedagogicznego, 
                                               członkini;

4. Marzena Jerczyńska  - ekspert z listy MEN, członkini;

5. Małgorzata Błaż - ekspert z listy MEN, członkini.

III. Dla Pani Joanny Baranowskiej – nauczyciela Publicznej Szkoły Podstawowej nr 17 im. 
Marii Konopnickiej w Wałbrzychu:



1. Iwona Rychlik - przedstawiciel Gminy Wałbrzych, przewodnicząca;

2. Justyna Stenzel -   dyrektor szkoły, członkini;

3. Magdalena Styś - Kruszelnicka -  przedstawicielka organu nadzoru pedagogicznego, 
członkini;

4. Marzena Jerczyńska  - ekspert z listy MEN, członkini;

5. Małgorzata Błaż - ekspert z listy MEN, członkini;

6. Teresa Dorota Stankiewicz – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego, członkini.

IV. Dla Pani Agnieszki Andrzejewskiej - nauczyciela Publicznego Gimnazjum nr 1 im. 
           Noblistów Polskich w Wałbrzychu:

1. Iwona Rychlik - przedstawiciel Gminy Wałbrzych, przewodnicząca;

2. Grażyna Zyta Kułakowska -   dyrektor szkoły, członkini;

3.  Magdalena Styś - Kruszelnicka -  przedstawicielka organu nadzoru pedagogicznego, 
członkini;

4. Marzena Jerczyńska  - ekspert z listy MEN, członkini;

5. Małgorzata Błaż - ekspert z listy MEN, członkini;

6. Teresa Dorota Stankiewicz – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego, członkini.

V. Dla Pani Joanny Kwieciak  - nauczyciela Publicznego Gimnazjum nr 1 im. Noblistów 
     Polskich w Wałbrzychu:

1. Iwona Rychlik - przedstawiciel Gminy Wałbrzych, przewodnicząca;

2. Grażyna Zyta  Kułakowska -   dyrektor szkoły, członkini;

3.  Magdalena Styś - Kruszelnicka -  przedstawicielka organu nadzoru pedagogicznego, 
członkini;

4. Marzena Jerczyńska  - ekspert z listy MEN, członkini;

5. Małgorzata Błaż - ekspert z listy MEN, członkini;

6. Teresa Dorota Stankiewicz – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego, członkini.
 

VI. Dla Pani Klaudii Szilder  – nauczyciela Publicznego Gimnazjum nr 3 im. Józefa 
                                        Wybickiego w Wałbrzychu:



1. Iwona Rychlik - przedstawiciel Gminy Wałbrzych, przewodnicząca;

2. Małgorzata Gawonicz -   dyrektor szkoły, członkini;

3. Magdalena Styś - Kruszelnicka -  przedstawicielka organu nadzoru pedagogicznego, 
członkini;

4. Marzena Jerczyńska  - ekspert z listy MEN, członkini;

5. Małgorzata Błaż - ekspert z listy MEN, członkini;

 6. Teresa Dorota Stankiewicz – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego, członkini.
 
 
VII. Dla Pana Dominika Sędziaka - nauczyciela Publicznej Szkoły Podstawowej nr 21 im. 

            Olimpijczyków Polskich w Wałbrzychu:

1.  Iwona Rychlik - przedstawiciel Gminy Wałbrzych, przewodniczący;

     2. Aleksandra Nowak  -   dyrektor szkoły, członkini;

    3.  Magdalena Styś - Kruszelnicka -  przedstawicielka organu nadzoru pedagogicznego, 
członkini;

4. Marzena Jerczyńska  - ekspert z listy MEN, członkini;

5. Małgorzata Błaż - ekspert z listy MEN, członkini;

 6. Teresa Dorota Stankiewicz – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego, członkini.
 

 VIII. Dla Pani Anny Kotek – nauczyciela Zespołu Szkół z Oddziałami Integracyjnymi  im. 
               Komisji Edukacji Narodowej w  Wałbrzychu:

1. Aleksandra Mentek - przedstawiciel Gminy Wałbrzych, przewodnicząca;

2. Bożena Kruszyńska -   dyrektor szkoły, członkini;

3. Danuta Skrobacka - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, członkini;

4. Katarzyna Lepis  - ekspert z listy MEN, członkini;

5. Iwona Małgorzata Raszkiewicz  - ekspert z listy MEN, członkini;
 
6. Janina Magdalena Szczurowska – przedstawiciel Międzyzakładowej Organizacji Związkowej 

NSZZ „Solidarność” Pracowników Oświaty i Wychowania 
Ziemi Wałbrzyskiej, członkini.

      IX. Dla Pana Przemysława Jankiewicza – nauczyciela Zespołu  Szkolno – Przedszkolnego nr 
2 w Wałbrzychu:



1. Aleksandra Mentek - przedstawiciel Gminy Wałbrzych, przewodnicząca;

2. Lidia Ściwiarska  -   dyrektor szkoły, członkini;

3. Danuta Skrobacka - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, członkini;

4. Katarzyna Lepis  - ekspert z listy MEN, członkini;

5. Iwona Małgorzata Raszkiewicz  - ekspert z listy MEN, członkini;

6. Jerzy Kowalski – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego, członek.

X. Dla Pana Marcina Kwiatkowskiego –  nauczyciela Publicznego Gimnazjum nr 5 im. 
Krzysztofa Kamila Baczyńskiego  w Wałbrzychu:

      1. Aleksandra Mentek - przedstawiciel Gminy Wałbrzych, przewodnicząca;

       2. Izabela Trawińska -   dyrektor szkoły, członkini;

      3. Danuta Skrobacka - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, członkini;

4. Katarzyna Lepis  - ekspert z listy MEN, członkini;

     5. Iwona Małgorzata Raszkiewicz  - ekspert z listy MEN, członkini.
 

     

XI. Dla Pani Katarzyny Wojciechowskiej – nauczyciela Gminnego Zespołu Szkół nr 2 
                                                                         w Wałbrzychu:

1. Aleksandra Mentek - przedstawiciel Gminy Wałbrzych, przewodnicząca;

2. Dorota Tomaszewska  -  wicedyrektor  szkoły, członkini;

3.Danuta Skrobacka - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, członkini;

4. Katarzyna Lepis  - ekspert z listy MEN, członkini;

5. Iwona Małgorzata Raszkiewicz  - ekspert z listy MEN, członkini.

XII. Dla Pani Anny Kulaszewicz Bloch – nauczyciela Gminnego Zespołu Szkół nr 2 
                                                                     w Wałbrzychu:

1. Aleksandra Mentek - przedstawiciel Gminy Wałbrzych, przewodnicząca;

2. Dorota Tomaszewska  -  wicedyrektor  szkoły, członkini;

3.Danuta Skrobacka - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, członkini;

4. Katarzyna Lepis  - ekspert z listy MEN, członkini;



5. Iwona Małgorzata Raszkiewicz  - ekspert z listy MEN, członkini;

6. Jerzy Kowalski – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego, członek.

XIII. Dla Pani Magdy Mikołajczak - nauczyciela Publicznej Szkoły Podstawowej nr 21 im. 
      Olimpijczyków Polskich w Wałbrzychu:

 
      1. Aleksandra Mentek - przedstawiciel Gminy Wałbrzych, przewodnicząca;

2. Aleksandra Nowak -  dyrektor  szkoły, członkini;

3.Danuta Skrobacka - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, członkini;

4. Katarzyna Lepis  - ekspert z listy MEN, członkini;

5. Iwona Małgorzata Raszkiewicz  - ekspert z listy MEN, członkini;

      6. Jerzy Kowalski – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego, członek.
                                   
XIV. Dla Pani Katarzyny Sołtysiak – nauczyciela Publicznej Szkoły Podstawowej nr 15 im. 

    Jana Kochanowskiego w Wałbrzychu :

     1. Iwona Rychlik - przedstawiciel Gminy Wałbrzych, przewodnicząca;

      2. Paweł Łuczyński   -   dyrektor szkoły, członek;

      3. Danuta Pierzynka  - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, członkini;

      4. Halina Szwejkowska - Bernad  - ekspert z listy MEN, członkini;

      5. Antonina Matyszczuk - ekspert z listy MEN, członkini.

XV. Dla Pani Magdalena Suchomska – nauczyciela Publicznej Szkoły Podstawowej nr 6  im. 
        Aleksandra Kamińskiego w Wałbrzychu:

     1. Iwona Rychlik - przedstawiciel Gminy Wałbrzych, przewodnicząca;

      2.Barbara Lisowska   -   dyrektor szkoły, członkini;

      3. Danuta Pierzynka  - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, członkini;

      4. Halina Szwejkowska - Bernad  - ekspert z listy MEN, członkini;

5. Antonina Matyszczuk - ekspert z listy MEN, członkini;

6. Jerzy Kowalski – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego, członek.

                                                                     
XVI. Dla Pani Agnieszki Drubko – nauczyciela Publicznej Szkoły Podstawowej nr 12  im. 

            Włodzimierza Puchalskiego w Wałbrzychu: 



     1. Iwona Rychlik - przedstawiciel Gminy Wałbrzych, przewodnicząca;

2. Renata Gibes  -   dyrektor szkoły, członkini;

      3. Danuta Pierzynka  - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, członkini;

      4. Halina Szwejkowska - Bernad  - ekspert z listy MEN, członkini;

5. Antonina Matyszczuk - ekspert z listy MEN, członkini;

6. Jerzy Kowalski – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego, członek.

XVII. Dla Pana Grzegorza Kucharskiego – nauczyciela Publicznej Szkoły Podstawowej nr 37 
    im. Stanisława Staszica w Wałbrzychu:

     1. Iwona Rychlik - przedstawiciel Gminy Wałbrzych, przewodnicząca;

2. Dorota Garula -  Szymkowiak  -   dyrektor szkoły, członkini;

      3. Danuta Pierzynka  - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, członkini;

      4. Halina Szwejkowska - Bernad  - ekspert z listy MEN, członkini;

5. Antonina Matyszczuk - ekspert z listy MEN, członkini.

XVIII. Dla Pana Rafała Chudy – nauczyciela Publicznego Gimnazjum nr 7   im. 
                    Jana Pawła II w Wałbrzychu: 

     1. Iwona Rychlik - przedstawiciel Gminy Wałbrzych, przewodnicząca;

2. Katarzyna Chomicka -   dyrektor szkoły, członkini;

      3. Danuta Pierzynka  - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, członkini;

      4. Halina Szwejkowska - Bernad  - ekspert z listy MEN, członkini;

5. Antonina Matyszczuk - ekspert z listy MEN, członkini.

XIX. Dla Pana Kamila Raczyckiego – nauczyciela Zespołu Szkół z Oddziałami 
                                          Integracyjnymi    im. Komisji Edukacji Narodowej

       w Wałbrzychu:

     1. Iwona Rychlik - przedstawiciel Gminy Wałbrzych, przewodnicząca;

2. Bożena Kruszyńska -   dyrektor szkoły, członkini;

      3. Danuta Pierzynka  - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, członkini;

      4. Halina Szwejkowska - Bernad  - ekspert z listy MEN, członkini;



5. Antonina Matyszczuk - ekspert z listy MEN, członkini.

ΞΞ. Dla  Pana  Zbigniewa  Stebel –  nauczyciela   Zespołu  Szkół  z  Oddziałami 
               Integracyjnymi  im. Komisji Edukacji Narodowej

                                                                          w Wałbrzychu:

     1. Iwona Rychlik - przedstawiciel Gminy Wałbrzych, przewodnicząca;

2. Bożena Kruszyńska -   dyrektor szkoły, członkini;

      3. Danuta Pierzynka  - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, członkini;

      4.Iwona Małgorzata Raszkiewicz  - ekspert z listy MEN, członkini;

5. Antonina Matyszczuk - ekspert z listy MEN, członkini.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam  Kierownikowi Biura Edukacji i Wychowania.

                                   § 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.


